
név Egyesület
Kentaur

2023.05.13
PONT

Kondoros

2023.05.20
PONT

Pegazus

2023.06.04
PONT

Horseland 

2023.07.08
PONT 3 legjobb

Lovas Réka 61101 Remonda SE
-

név Egyesület
Kentaur

2023.05.13
Eredmény PONT

Kondoros

2023.05.20
Eredmény PONT

Pegazus

2023.06.04
Eredmény PONT

Horseland 

2023.07.08
Eredmény PONT 3 legjobb

Carutasu Gréta 61550 Békéscsabai Nimród LE 1 6,1 14 1 38,5 14 1 7 14 1 6,5 14 42
Bicski Dorottya 62124 Békéscsabai Nimród LE 2 6 12 2 30,1 12 - - - - - - 24
Szatmári Szilárd 63719 Békéscsabai Nimród LE - - - - - - - - - - - - 0

név Egyesület
Kentaur

2023.05.13
Eredmény PONT

Kondoros

2023.05.20
Eredmény PONT

Pegazus

2023.06.04
Eredmény PONT

Horseland 

2023.07.08
Eredmény PONT 3 legjobb

Földi Zara Maja 54700 Békéscsabai Nimród LE 1 7,5 14 1 80,1 14 1 8,5 14 - - - 42
Szatmári Vivien 59591 Békéscsabai Nimród LE 4 7 8 2 76,5 12 - - - 1 7,9 14 34
Kalász Bianka 61155 Békéscsabai Nimród LE 4 7 8 3 75,1 10 2 8 12 - - - 30
Jantyik Jázmin 57401 Békéscsabai Nimród LE 6 6,9 4 5 68,4 6 4 7,5 8 2 7,8 12 26
Bicski Zselyke 59791 Békéscsabai Nimród LE 2 7,4 12 4 70,6 8 - - - - - - 20
Suhajda Jázmin 59593 Békéscsabai Nimród LE 3 7,1 10 - - - 3 7,7 10 - - - 20
Solymosi Léna 61157 Békéscsabai Nimród LE 6 6,9 4 6 57,9 4 5 7,4 6 6 7,1 8 18
Bánfi Lilla 59588 Békéscsabai Nimród LE 6 6,9 4 6 57,9 4 - - - 5 7,3 10 18
Agócs Katalin 59597 Békéscsabai Nimród LE 6 6,9 4 - - - 6 7,3 4 7 7 6 14
Bohus Kata 0 Békéscsabai Nimród LE - - - - - - - - - - - - 0

név Egyesület
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2023.05.13
Hiba Idő PONT

Kondoros

2023.05.20
Hiba Idő PONT

Pegazus

2023.06.04
Hiba Idő PONT

Horseland 

2023.07.08
Hiba Idő PONT 3 legjobb

Kovács Gergő 56908 Horseland Lovasklub 3 0 108,76 10 2 0 97,03 12 1 0 94,39 14 3 0 92,24 10 36
Szarvas Elizabet 59234 Horseland Lovasklub 2 0 108,17 12 4 4 95,34 8 3 0 98,28 10 2 0 88,91 12 34
Varga Leila 63622 Black Horse LE 4 0 109,12 8 1 0 92,67 14 4 0 100,42 8 4 0 96,15 8 30
Laurinyecz Gabriella 62095 Horseland Lovasklub 5 4 113,82 6 5 4 102,31 6 2 0 95,1 12 6 4 120,15 4 24
Dócs Dorina 63650 Remonda SE 1 0 105,01 14 - - - - 7 4 99,59 2 5 4 91,48 6 22
Lovas Réka 61101 Remonda SE 6 4 118,53 4 - - - - 6 0 101,31 4 1 0 85,31 14 22
Laurinyecz Regina 61126 Horseland Lovasklub 8 kizárva 0 2 3 0 118,34 10 5 0 100,51 6 - - - - 18
Illés Zétény 61165 Remonda SE 7 8 134,06 2 - - - - - - - - - - - - 2

név Egyesület
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2023.05.13
Hiba Idő PONT

Kondoros

2023.05.20
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2023.06.04
PONT

Horseland 

2023.07.08
PONT 3 legjobb

Szilágyi Hédi Panni 63683 BLACK HORSE LE - - - - 1 0 76,98 14 5 0 86,96 10 3 0 82,28 12 36
Jantyik Jázmin 57401 Békéscsabai Nimród LE 12 0 106,89 6 10 0 96,17 4 4 0 84,54 12 2 0 80 14 32
Szpisják Iza Amanda 60061 Széchenyi LE 4 0 97,84 12 9 0 91,92 6 - - - - 11 0 91,45 8 26
Csapó Boglárka 56574 Horseland Lovasklub 10 0 102,57 8 8 0 90,65 8 6 0 88,68 8 12 0 91,94 6 24
Szaszák Sára 63670 Békéscsabai Nimród LE 20 16 122,21 2 7 0 90,59 10 8 0 90,43 4 8 0 87,06 10 24
Bozó Barbara 63897 Békéscsabai SZI LSK 19 4 130,32 2 6 0 90,57 12 11 0 97,39 2 14 0 103,69 4 18
Agócs Katalin 59597 Békéscsabai Nimród LE 2 0 92,5 14 - - - - 15 4 96,92 2 20 4 111,78 2 18
Aleksza Hanna 59267 Horseland Lovasklub 21 kizárva 0 2 - - - - 3 0 83,25 14 18 4 105,83 2 18
Bánfi Lilla 59588 Békéscsabai Nimród LE 7 0 98,54 10 16 4 87,39 2 - - - - 22 Kizárva 0 2 14
Karácson Ákos 64057 Békési SZLK 18 4 120,07 2 14 4 78,5 2 7 0 89,98 6 19 4 107,15 2 10
Solymosi Léna 61157 Békéscsabai Nimród LE 16 0 114,84 2 11 0 102,18 2 13 0 102,11 2 16 0 109,37 2 6
Bicski Zselyke 59791 Békéscsabai Nimród LE 15 0 113,6 4 12 0 107,79 2 - - - - - - - - 6
Juhos Mira 60098 Széchenyi LE - - - - - - - - - - - - 17 4 84,78 2 2
Gaál Hanna Zoé 61104 Remonda SE - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Juhos Liza 60097 Széchenyi LE - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Tajbani Szofi 57412 Remonda SE - - - - - - - - - - - - - - - - 0

név Egyesület
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2023.05.13
Hiba Idő PONT

Kondoros

2023.05.20
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PONT

Horseland 

2023.07.08
PONT 3 legjobb

Mogyorósi Lili 61502 Békéscsabai SZI LSK 14 4 54,85 2 1 0 45,39 14 3 0 50,73 10 2 0 43,98 12 36
Juhos Lora 60099 Széchenyi LE 1 0 53,03 14 6 0 53,79 8 - - - - 1 0 43,48 14 36
Földi Zara Maja 54700 Békéscsabai Nimród LE 5 0 59,6 8 4 0 46,75 10 2 0 50,71 12 - - - - 30
Szatmári Vivien 59591 Békéscsabai Nimród LE 2 0 53,32 12 3 0 46,43 12 - - - - 13 4 49,1 2 26
Rácz Zsanett 61102 Remonda SE - - - - - - - - 1 0 46,39 14 3 0 44,44 10 24
Mezei Nóra 61501 Békéscsabai SZI LSK 4 0 57,92 10 12 8 94,26 2 11 4 50,76 2 4 0 45,39 8 20
Szabó Abigél 61156 Békéscsabai Nimród LE 6 0 59,9 6 11 8 51,7 2 4 0 51,5 8 16 4 62,68 2 16
Láza Luca 56569 Békéscsabai SZI LSK 7 0 63,23 4 10 4 54,7 2 5 0 52,34 6 6 0 47,58 6 16
Lázár Zsófia 59252 Békéscsabai SZI LSK 10 0 68,5 2 7 0 56,43 6 6 0 55,03 4 11 0 59,19 2 12
Aradszki Anna 57394 BLACK HORSE LE 8 0 63,25 2 8 0 59,04 4 9 0 69,81 2 9 0 51,86 4 10
Szluka Tímea 61087 Békéscsabai SZI LSK 9 0 63,76 2 9 4 54,04 2 13 8 56,06 2 15 4 62,14 2 6
Sági Sára 56567 Remonda SE 12 4 45,29 2 - - - - 10 4 40,28 2 12 4 45,15 2 6
Suhajda Jázmin 59593 Békéscsabai Nimród LE 15 4 84,11 2 - - - - 7 0 55,39 2 - - - - 4
Melis Noémi 63976 Széchenyi LE 11 0 73,87 2 - - - - - - - - 19 24 103,01 2 4
Pekárik Zenina Olivia 54801 Horseland Lovasklub - - - - - - - - 15 12 98,35 2 18 8 66,01 2 4
Kesjár Boróka Ella 57005 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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Horseland 
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Gyebnár Zselyke 54782 BLACK HORSE LE 2 0 91,26 12 1 0 69,79 14 1 0 68,04 14 1 0 67,2 14 42
Uhrin Csenge 54779 BLACK HORSE LE 1 0 87 14 8 0 73,31 2 2 0 72,26 12 - - - - 28
Földi Zara Maja 54700 Békéscsabai Nimród LE 4 0 93,32 8 4 0 72,71 8 4 0 74,07 8 - - - - 24
Szaszák Sára 63670 Békéscsabai Nimród LE 5 0 93,42 6 3 0 72,14 10 23 4 69,35 2 6 0 74,76 8 24
Szatmári Vivien 59591 Békéscsabai Nimród LE 11 0 98,95 2 2 0 70,4 12 - - - - 5 0 74,4 10 24
Miskó Leonóra 60076 Széchenyi LE 3 0 92,4 10 9 0 73,54 2 - - - - 8 0 75,19 6 18
Szabó Abigél 61156 Békéscsabai Nimród LE 8 0 96,45 2 10 0 73,98 2 6 0 74,34 4 4 0 74,07 12 18
Andó Jusztina Izabella 63989 Horseland Lovasklub 22 0 106,43 2 20 0 81,7 2 3 0 72,82 10 14 0 77,54 2 14
Szarka Jázmin 56967 BLACK HORSE LE 25 0 109,03 2 30 4 79,21 2 5 0 74,26 6 15 0 77,55 2 10
Mészáros Fruzsina 63669 Békéscsabai Nimród LE 9 0 97,43 2 5 0 72,87 6 - - - - - - - - 8
Bánfi Lilla 59588 Békéscsabai Nimród LE 6 0 94,65 4 26 4 70,9 2 - - - - 11 0 76,44 2 8
Petrovszki Zsófia 61552 Békéscsabai Nimród LE - - - - 7 0 72,98 2 33 feladta 0 2 10 0 75,96 4 8
Hrabovszki Rebeka 59571 BLACK HORSE LE 10 0 98,32 2 18 0 78,96 2 14 0 79,25 2 28 0 86,3 2 6
Elek Hanga 59215 Békéscsabai SZI LSK 14 0 101,14 2 28 4 76,31 2 11 0 77,89 2 19 0 78,6 2 6
Szűcs Petra 63684 BLACK HORSE LE 30 0 120,4 2 24 0 89,39 2 28 4 89,48 2 22 0 80,34 2 6
Zahorán Noemi 63621 BLACK HORSE LE 34 4 106,7 2 25 0 103,93 2 25 4 80,08 2 25 0 82,79 2 6
Bozó Boglárka 63896 Békéscsabai SZI LSK 35 4 107,84 2 31 4 83,92 2 18 0 84,36 2 32 0 100,18 2 6
Bicski Réka 59792 Békéscsabai Nimród LE - - - - 6 0 72,93 4 32 12 114,09 2 - - - - 6
Gáspár Janka Fanni 63979 Széchenyi LE 24 0 108,9 2 15 0 78,12 2 - - - - 12 0 76,59 2 6
Fejes Zalán 59249 Békéscsabai SZI LSK 27 0 112,85 2 22 0 86,26 2 - - - - 27 0 84,91 2 6
Omiljak Mira 59250 Remonda SE 28 0 117,31 2 - - - - 22 0 90,96 2 23 0 80,44 2 6
Melis Noémi 63976 Széchenyi LE 33 4 105,53 2 19 0 79,12 2 - - - - - - - - 4

Póni „C” iskolás ügető

Nagyló „A” lépő

Hiba Idő Hiba Idő

Hiba

BÉKÉS MEGYEI GYERMEKLOVAS BAJNOKSÁG 2023.
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Tajbani Szofi 57412 Remonda SE 41 8 126,76 2 - - - - 20 0 87,95 2 - - - - 4
Mazán Kitti 61109 Remonda SE 7 0 96,03 2 - - - - - - - - 17 0 78,54 2 4
Deák Jázmin Hanna 63362 Remonda SE 13 0 99,96 2 - - - - - - - - 21 0 80,02 2 4
Godó-Barna Dorka 61503 Békéscsabai SZI LSK 26 0 110,62 2 - - - - - - - - 24 0 81,48 2 4
Makai Gergely 61099 Remonda SE 29 0 117,78 2 - - - - - - - - 30 0 88,99 2 4
Zalai Réka 63420 Remonda SE 31 0 126,65 2 - - - - - - - - 26 0 83,53 2 4
Tóth Izabella 63988 Horseland Lovasklub - - - - - - - - 19 0 86,09 2 20 0 78,91 2 4
Kiss Odett 63361 Remonda SE 32 4 99,51 2 - - - - - - - - - - - - 2
Jantyik Jázmin 57401 Békéscsabai Nimród LE - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Suhajda Jázmin 59593 Békéscsabai Nimród LE - - - - - - - - - - - - - - - - 0

név Egyesület
Kentaur

2023.05.13
Hiba Idő PONT

Kondoros

2023.05.20
Hiba Idő PONT

Pegazus

2023.06.04
Hiba Idő PONT

Horseland 

2023.07.08
Hiba Idő PONT 3 legjobb

Sági Sára 56567 Remonda SE 3 0 50,76 10 - - - - 1 0 38,85 14 1 0 38,44 14 38
Schlett Lara 57402 Békéscsabai Nimród LE 1 0 47,46 14 1 0 38,43 14 19 4 38,59 2 19 4 40,68 2 30
Gasztonyi Gréta 61103 Remonda SE 2 0 50,57 12 - - - - 7 0 45,12 6 2 0 39,81 12 30
Stefkovics Anett 59261 Horseland Lovasklub 24 4 51,48 2 3 0 46,21 12 2 0 41,07 12 21 8 41,14 2 26
Mór-Baranyai Hédi 61100 Remonda SE 8 0 56,54 2 - - - - 4 0 41,87 10 8 0 46,4 4 16
Farkas Kitti 59198 Békéscsabai SZI LSK 16 0 63,85 2 5 0 53,64 10 11 0 46,78 2 - - - - 14
Rácz Zsanett 61102 Remonda SE - - - - - - - - 8 0 45,46 4 5 0 43,38 10 14
Erdei Estilla Erzsébet 62073 Horseland Lovasklub 4 0 52,95 8 20 8 47,7 2 27 8 70,07 2 25 16 61,85 2 12
Bencsik Boglárka 61086 Békéscsabai SZI LSK 17 0 65,79 2 6 0 55,25 8 21 4 51,75 2 10 0 48,46 2 12
Juhász Nóra Liliána 59763 Horseland Lovasklub 9 0 57,2 2 11 4 44,53 4 - - - - 7 0 44,57 6 12
Náfrádi Réka 61085 Békéscsabai SZI LSK 21 0 71,23 2 7 0 56,4 6 22 4 53,53 2 17 0 54,82 2 10
Germán Diána 61105 Remonda SE 25 4 52,91 2 - - - - 6 0 44 8 - - - - 10
Nagy Gréta 62121 Remonda SE - - - - - - - - 10 0 46,5 2 6 0 43,78 8 10
Kacsán Nóra 56924 Békéscsabai Nimród LE 5 0 54,17 6 19 8 42,81 2 - - - - - - - - 8
Vajda Petra Panna 62075 Horseland Lovasklub 6 0 55,61 4 23 8 66,03 2 16 0 59,21 2 26 20 67,78 2 8
Hajdák Lili 62072 Horseland Lovasklub 7 0 55,75 2 24 12 52,15 2 25 8 53,12 2 24 8 47,88 2 6
Lakatos Tímea Emília 59239 Horseland Lovasklub 14 0 62,45 2 13 4 48,11 2 24 4 65,57 2 22 8 45,67 2 6
Szelezsán Szabina Tünde 59238 Horseland Lovasklub 20 0 70,5 2 21 8 50,67 2 15 0 55,53 2 11 0 48,48 2 6
Vári Anna 56916 Horseland Lovasklub 27 4 70,75 2 17 4 61,76 2 26 8 62,78 2 - - - - 6
Kovács Jennifer 63899 Békéscsabai SZI LSK 29 4 72,25 2 18 4 62,78 2 18 0 68,45 2 - - - - 6
Nagy Krisztina Orsolya 61536 Remonda SE 26 4 60,31 2 - - - - 12 0 53,03 2 12 0 49,66 2 6
Várnagy Miléna 60077 Széchenyi LE 13 0 61,31 2 15 4 49,18 2 - - - - - - - - 4
Pekárik Zenina Olivia 54801 Békéscsabai SZI LSK - - - - 22 8 51,73 2 13 0 53,18 2 - - - - 4
Pribelszki Márk 57388 Remonda SE 10 0 59,87 2 - - - - - - - - 13 0 50,69 2 4
Godó-Barna Dorka 61503 Békéscsabai SZI LSK 18 0 66,79 2 - - - - - - - - 14 0 52,6 2 4
Mezei Nóra 61501 Békéscsabai SZI LSK 15 0 63,23 2 - - - - - - - - - - - - 2

név Egyesület
Kentaur
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Eredmény PONT

Kondoros

2023.05.20
Eredmény PONT
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2023.06.04
Eredmény PONT

Horseland 

2023.07.08
Eredmény PONT 3 legjobb

Vánsza Máté 61166 Békéscsabai Nimród LE 2 56 14 6 53,1 8 4 55,5 10 6 48,7 10 34
Miskó Natasa 60075 Széchenyi LE 4 49,5 12 4 54,1 10 - - - 5 50,8 12 34
Fábián Zoé 54768 Horseland Lovasklub 5 KIZÁRVA 2 - - - 1 57,3 14 3 55 14 30
Vizsnyiczai Gréta 63898 Békéscsabai SZI LSK - - - 1 55,4 14 3 56,8 12 - - - 26
Vozár Flóra 61144 Széchenyi LE 5 KIZÁRVA 2 3 54,3 12 - - - 8 47,6 6 20
Pekárik Zinaida Mária 54803 Horseland Lovasklub - - - 8 49,6 6 8 49,9 6 7 47,8 8 20
Gábriel Kata 54912 Horseland Lovasklub - - - - - - 5 53,5 8 - - - 8

0

név Egyesület
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Schlett Lara 57402 Békéscsabai Nimród LE 1 58,5 14 2 53,5 12 1 58,7 14 2 56,3 12 40
Földi Rita Magdaléna 59608 Békési Szabadidös LK 2 57,4 12 1 53,8 14 3 56 12 1 56,5 14 40
Karácson Attila 54821 Békési Szabadidös LK 3 56,2 10 3 52,5 10 4 51,7 10 3 55,9 10 30
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szám
PONT 3 legjobb

Mogyorósi Lili 61502 Békéscsabai SZI LSK 2 95,42 64 12 3 89,92 68 10 1 85,54 65 14 1 84,85 87 14 40
Sági Sára 56567 Remonda SE 1 90,84 71 14 - - - - 4 86,56 49 10 2 87,92 82 12 36
Vánsza Máté 61166 Békéscsabai Nimród LE 3 84,67 62 10 9 85,68 31 2 2 84,7 62 12 3 86,5 75 10 32
Láza Luca 56569 Békéscsabai SZI LSK 7 89,73 55 4 1 85,07 80 14 7 87,68 44 4 4 87,18 72 8 26
Szluka Tímea 61087 Békéscsabai SZI LSK 5 85,98 58 6 4 89,75 66 8 - - - - 5 84,22 62 6 20
Kesjár Boróka Ella 57005 Békéscsabai SZI LSK 8 94,17 48 2 2 90,28 74 12 11 89,09 32 2 - - - - 16
Bencsik Boglárka 61086 Békéscsabai SZI LSK 9 87,14 46 2 6 88,71 54 4 6 89,37 46 6 8 86,07 49 2 12
Nagy Krisztina Orsolya 61536 Remonda SE 11 87,92 45 2 - - - - 5 90,76 49 8 13 93,84 33 2 12
Mezei Nóra 61501 Békéscsabai SZI LSK 13 83,9 44 2 5 87 59 6 10 89,81 36 2 7 91,32 50 2 10
Kacsán Nóra 56924 Békéscsabai Nimród LE 4 84,79 59 8 7 86,31 51 2 - - - - - - - - 10

Rácz Zsanett 61102 Remonda SE - - - - - - - - 13 0 KIZÁRVA 2 6 89 61 4 6

Láza Lili 55559 Békéscsabai SZI LSK 15 87,51 24 2 - - - - 8 89,4 44 2 - - - - 4
Pekárik Zenina Olivia 54801 Békéscsabai SZI LSK - - - - 8 98,09 50 2 12 87,14 21 2 - - - - 4
Juhász Nóra Liliána 59763 Horseland Lovasklub 10 102,06 46 2 - - - - - - - - - - - - 2
Farkas Kitti 59198 Békéscsabai SZI LSK 14 84,15 41 2 - - - - - - - - - - - - 2
Náfrádi Réka 61085 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - 11 84,45 37 2 2
Godó-Barna Dorka 61503 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Kovács Jennifer 63899 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Szeverényi Nóra 59224 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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Vánsza Máté 61166 Békéscsabai Nimród LE 1 0 24,48 14 1 0 30,03 14 1 0 34,5 14 11 4 42,6 8 42
Rajtár Tamás 59212 Békéscsabai SZI LSK 3 0 31,87 10 3 4 57,39 10 2 0 40,4 12 8 0 45,34 10 32
Mezei Manda 56925 Békéscsabai SZI LSK 5 0 36,57 6 4 8 71,31 8 4 0 40,82 8 1 0 35,82 14 30
Láza Lili 55559 Békéscsabai SZI LSK 4 0 34,7 8 5 KIZÁRV 0 2 3 0 40,48 10 3 0 40,48 12 30
Kacsán Nóra 56924 Békéscsabai Nimród LE 2 0 24,75 12 2 0 31,81 12 - - - - - - - - 24
Farkas Kitti 59198 Békéscsabai SZI LSK 6 5 43,78 4 - - - - - - - - - - - - 4
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PONT 3 legjobb

Juhász Dóra 59549 Békéscsabai SZI LSK 1 0 36,23 0 28,32 14 1 0 39,65 0 26,40 14 1 0 38,18 0 26,17 14 1 0 57,45 0 34,51 14 42
Zuba Dalma 61522 Békéscsabai SZI LSK 2 0 41,25 0 29,84 12 2 0 46,20 0 38,92 12 2 0 44,17 0 29,57 12 5 4 71,52 12 36
Mihály Luca 54781 Horseland Lovasklub - - - - - - - - - - - - 3 0,00 41,79 0 31,73 10 - - - - - - 10
Pekárik Zinaida Mária 54803 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - 4 0 41,39 4 39,28 8 - - - - - - 8

Schlett Lara 57402 Békéscsabai Nimród LE 3
KIZÁ

RVA
0,00 0 0,00 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2

Díjugratás „B” 70 cm

Díjlovaglás „A” 

Díjugratás „A” 50 cm

Pontgyűjtő

Díjlovaglás „B” 

Nagyló „B” ügető



Herédi Luca Frida 59217 Békéscsabai SZI LSK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0


